
REPUBBLICA ITALIANA  

GAZZETTA  UFFICIALE 

DELLA REGIONE SICILIANA 

DIREZIONE, REDAZIONE, AMMINISTRAZIONE: VIA CALTANISSETTA 2/E - 90141 PALERMO 
INFORMAZIONI TEL 7074930 - ABBONAMENTI TEL 7074926 INSERZIONI TEL 7074936 - FAX 7074927 

AVVERTENZA  
Il testo della Gazzetta Ufficiale è riprodotto solo a scopo informativo e non se ne assicura la 
rispondenza al testo della stampa ufficiale, a cui solo è dato valore giuridico. Non si risponde, pertanto, 
di errori, inesattezze ed incongruenze dei testi qui riportati, nè di differenze rispetto al testo ufficiale, in 
ogni caso dovuti a possibili errori di trasposizione  

Programmi di trasposizione e impostazione grafica di : Michele Arcadipane - Trasposizione grafica curata da: Alessandro 
De Luca - Trasposizioni in PDF realizzate con Ghostscript e con i metodi qui descritti 

DECRETI ASSESSORIALI  
 

ASSESSORATO DELLA SANITA'  
 
 
DECRETO 22 ottobre 2008. 
Conferma, per l'anno 2008, all'Azienda ospedaliera Civico e Benfratelli di Palermo della 
trattazione della materia relativa alla corresponsione delle spettanze per la lavorazione del 
plasma siciliano e la sua trasformazione in emoderivati. 
 

IL DIRIGENTE GENERALE DELL'ISPETTORATO REGIONALE SANITARIO 
 
Visto lo Statuto della Regione; 
Vista la legge 23 dicembre 1978, n. 833; 
Vista la legge regionale 20 agosto 1994, n. 33; 
Vista la legge 21 ottobre 2005, n. 219, recante "Nuova disciplina delle attività trasfusionali e 
della produzione nazionale degli emoderivati"; 
Visto il decreto 16 aprile 2008, n. 881, con il quale il dipartimento IRS, servizio 6, ufficio 
regionale trasfusionale, è stato individuato centro di coordinamento intraregionale ed 
interregionale delle attività trasfusionali ai sensi dell'art. 6 della legge n. 219/2005; 
Considerato che il pagamento delle spettanze per la lavorazione del plasma siciliano e la sua 
trasformazione in emoderivati è allo stato incardinato presso l'Azienda ospedaliera Civico e 
Benfratelli di Palermo e che alla stessa sono già state assegnate le somme relative all'attività già 
espletata per l'anno 2008 per le medesime finalità; 
Ritenuto, pertanto, opportuno mantenere per tutto l'anno 2008 la trattazione della materia 
all'Azienda ospedaliera Civico e Benfratelli di Palermo; 
 

Decreta: 
 
 

Articolo unico 
 
Per le motivazioni di cui in premessa, per tutto l'anno 2008 l'Azienda ospedaliera Civico e 

PARTE PRIMA PALERMO - VENERDÌ 7 NOVEMBRE 
2008 - N. 51  SI PUBBLICA DI REGOLA IL VENERDI'  

 M 

e 

n 

u 

Pagina 1 di 2GURS Parte I n. 51 del 2008

21/12/2011mhtml:file://C:\Documents and Settings\fbennardello.OSPEDALERG\Desktop\LEG...



Benfratelli di Palermo mantiene la materia relativa alla corresponsione delle spettanze dovute 
per la lavorazione del plasma siciliano e la sua trasformazione in emoderivati. 
La struttura trasfusionale della medesima azienda sanitaria mantiene l'assegnazione delle 
specialità medicinali provenienti dalla lavorazione del plasma siciliano alle singole aziende 
sanitarie della Regione siciliana; le assegnazioni saranno comunicate, mensilmente, 
all'Assessorato regionale della sanità, dipartimento IRS, servizio 6, ufficio regionale 
trasfusionale. 
Il presente decreto viene inviato alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la 
pubblicazione per esteso. 
Palermo, 22 ottobre 2008. 

 
(2008.44.3117)102 

Torna al Sommario

 
 

 

Ufficio legislativo e legale della Regione Siciliana 
Gazzetta Ufficiale della Regione 

Stampa: Officine Grafiche Riunite s.p.a.-Palermo 
Ideazione grafica e programmi di Michele Arcadipane 

Trasposizione grafica curata da Alessandro De Luca  
Trasposizioni in PDF realizzate con Ghostscript e con i metodi qui descritti 

Torna al menu

 CIRIMINNA 

  

MICHELE ARCADIPANE, direttore responsabile
FRANCESCO CATALANO, condirettore MELANIA LA COGNATA, redattore

Pagina 2 di 2GURS Parte I n. 51 del 2008

21/12/2011mhtml:file://C:\Documents and Settings\fbennardello.OSPEDALERG\Desktop\LEG...


